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施設注記凡例

地

盤

高

人

孔

番

号

下 流管底高上 流管底高

断面　管径

　　　　勾配

　　　　延長

　　　　管種

2
2

マ 　ン 　ホ　ー 　ル 　種　別

０号人孔 　　(内径７５０)

１号人孔 　　(内径９００)

２号人孔 　　(内径１２００)

３号人孔 　　(内径１５００)

４号人孔 　　(内径１８００)

塩 ビ人孔 　　(内径３００)

特２号人孔 　　(内径１２００×９００)

特４号人孔 　　(内径１８００×１２００)

特殊人孔

支管接続・属性変化 点・端末

管　渠　種　別

塩 化 ビニー ル 管ＶＵ

ヒュー ム 管ＨＰ

陶管ＴＰ

リブ 付硬質塩 化 ビニー ル 管ＰＲＰ

鋼管

更生管（ヒュー ム 管）

桝　 種　別

汚水幹線管渠

汚水枝線管渠

汚水圧送枝線管渠

中継ポンプ場・処理場

ＳＰ

ＨＰ（Ｒ）

汚水 桝　　(内径２００)

特１号人孔 　　(内径９００×６００)

特１号人孔 プラ製　(内径９００×６００)

A型 人孔 　　(内径７００)

円形人孔 　　(内径５００)

円形人孔 　　(内径６００)

楕円人孔 　　(内径６００×９００)

吐　口

汚水圧送幹線管渠

汚水桝　　(内径３００)

キャップ止

不 明桝

更生管(陶管)ＴＰ(R)

硬質塩 化 ビニー ル 管(小口径推進口)ＶP

ＦＰ

不 明

フ ラッシュパイ プ

不 明

4

2

3 特３号人孔 　　(内径１５００×９００)

ポンプ付き人孔MP

?

管　渠

不 明人孔

円形人孔 　　(内径９００)

矩形渠用人孔

内径４５×３０　　(内径４５０×３００)

５号人孔 　　(内径２１００×１２００)

６号人孔 　　(内径２４００×２４００)

７号人孔 　　(内径２７００×２７００)

伏　越

雨水吐室

０号人孔 桝　　(内径７５０)

１号人孔 桝　　(内径９００)

123 123
管路番号

?


